©
5 5 Severni Terasa - Mirova - Hornicka - Divadlo - Mirové namésti - Vystupni - ZeZicka ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r———— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka €. 55 Severni Terasa - Mirova - Hornicka - Divadlo - VWstupni - ZeZicka PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 3 9 15 23 35 41 47 53 59 65 71 79 85 91 95 101 105 109 113 117
km Stanice £ £ N £
1o 1 Severni Terasa B 4.06 5.06 5.26 5.46 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 |10.06 [10.26
11 2 Gagarinova 4.07 5.07 5.27 5.47 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 |10.07 |10.27
1|1 3 Vétrna 4.08 5.08 5.28 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 |10.08 [10.28
2|2 4 Mirova g || 409 | .. 5.09 [ 529 [549 [6.09 [6.29 (649 |[709 |[729 |749 |809 |829 |849 |9.09 |9.29 |9.49 [10.09 |10.29
2|2 5 Stavbaru 410 | .. 5.10 [ 530 |[550 [6.10 |[6.30 [650 |[7.10 [730 |750 |810 |830 |850 |9.10 |9.30 |9.50 |[10.10 |10.30
3|2 6 Elba || 4.11 5.11 5.31 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 |10.11 [10.31
3|3 7 Krusnohorska 4.12 5.12 5.32 5.52 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 |10.12 |10.32
3|3 8 Stredni skoly 413 | .. 5.13 [ 533 [553 [6.13 [633 [653 [713 |[733 |753 |[813 |[833 |[853 |[9.13 |9.33 |9.53 [10.13 [10.33
3|3 9 Hornicka & 4,14 5.14 5.34 554 | 6.14 6.34 6.54 7.14 | 7.34 7.54 8.14 8.34 | 8.54 9.14 9.34 | 9.54 [10.14 |10.34
4|4 10 Bélehradska 4.15 5.15 5.35 5.55 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 [10.15 | 10.35
4|4 11 Hilarova 7| 4.16 5.16 5.36 5.56 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 [10.16 |10.36
6|5 || 12 Hranicar o3| 419 | .. 5.19 [539 [559 [6.19 (639 [659 [719 [739 |759 |[819 |[839 |859 |9.19 |9.39 |9.59 [10.19 [10.39
o|6|6 13 Divadlo gl 4.21 4.41 5.01 5.21 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 [10.01 |10.21 [10.41
1|{e6|6|] 14 Mirové namésti | 422 | 442 | 502 |522 |542 |602 |622 [642 [7.02 |[722 [7.42 [8.02 [822 [8.42 [9.02 |9.22 |9.42 [10.02 [10.22 |10.42
2|87 15 Pristav x || 4.26 4.46 5.06 5.26 5.46 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 [10.06 |10.26 |10.46
3(8|8 16 Vojanova, ZOO 4.27 4.47 5.07 5.27 5.47 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 |10.07 [10.27 |10.47
3|18(8 17 Autoskola 4.28 4.48 5.08 5.28 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 [10.08 [10.28 [10.48
3|99 18 Vystupni 429 | 449 |509 [529 [549 [6.09 [6.29 [649 |[709 (729 |[749 |809 |829 |849 |9.09 |9.29 | 9.49 [10.09 [10.29 |10.49
4]19]9 19 Prior 4.30 4.50 5.10 5.30 5.50 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 [10.10 |[10.30 |10.50
4]l9]9]| 20 Keplerova 4.31 4.51 5.11 5.31 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 [10.11 |[10.31 |10.51
4 |10(10(] 22 Anezky Ceské 4.32 4.52 5.12 5.32 5.52 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 [10.12 [10.32 [10.52
4|10|10]| 22 Zezicka 433 | 453 |[513 [533 [553 [6.13 [633 |[653 [713 |[733 |[753 |[813 |[833 |[853 |9.13 |9.33 |9.53 [10.13 [10.33 |10.53
X - zastavka nebo spoj na znameni - automat na vydej jizdenek MHD i - informaéni centrum DP 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pFistupna R - jede v pracovnich dnech 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
— : oy ; oy 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
stanice meziméstské dopravy # - piestup na viak 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




©
5 5 Severni Terasa - Mirova - Hornicka - Divadlo - Mirové namésti - Vystupni - ZeZicka ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r———— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka €. 55 Severni Terasa - Mirova - Hornicka - Divadlo - VWstupni - ZeZicka PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 121 125 129 133 137 141 145 149 153 157 161 167 171 175 181 185 189 195 199 203
km Stanice
1o 1 Severni Terasa B 10.46 |11.06 [11.26 |[11.46 [12.06 [12.26 |[12.46 [13.06 |[13.26 |13.46 [14.06 |14.26 |14.46 [15.06 |15.26 |[15.46 |[16.06 |16.26 |[16.46 |17/.06
11 2 Gagarinova 10.47 |11.07 |11.27 |11.47 |12.07 [12.27 |12.47 |13.07 |13.27 |13.47 |14.07 |14.27 |14.47 |[15.07 |15.27 |15.47 |16.07 |16.27 |16.47 |17.07
1|1 3 Vétrna 10.48 |11.08 [11.28 |11.48 |12.08 [12.28 [12.48 [13.08 |[13.28 |13.48 [14.08 |14.28 |14.48 |15.08 |15.28 |15.48 |16.08 |16.28 [16.48 |17.08
2|2 4 Mirova g |[10.49 [11.09 [11.29 |11.49 |12.09 |12.29 |12.49 [13.09 [13.29 [13.49 [14.09 |[14.29 [14.49 [15.09 [15.29 |15.49 |[16.09 [16.29 |[16.49 |17.09
212 5 Stavbaru 10.50 |[11.10 [11.30 |11.50 |12.10 |[12.30 |12.50 |[13.10 |13.30 |13.50 [14.10 |14.30 |14.50 |15.10 |15.30 [15.50 |16.10 |16.30 [16.50 [17.10
3|2 6 Elba s|(10.51 |[11.11 [11.31 |[11.51 [12.11 |[12.31 |12.51 |13.11 |13.31 |13.51 [14.11 |14.31 |[14.51 |[15.11 |15.31 |[15.51 |16.11 |16.31 |16.51 |17.11
3|3 7 Krusnohorska 10.52 |11.12 |11.32 |11.52 |12.12 [12.32 |12.52 |13.12 |13.32 |13.52 |14.12 |14.32 |14.52 |[15.12 |15.32 |[15.52 |16.12 |16.32 |16.52 |17.12
3|3 8 Stredni Skoly 10.53 |11.13 [11.33 |11.53 |12.13 [12.33 |12.53 [13.13 |13.33 |13.53 |[14.13 |14.33 |14.53 |[15.13 |15.33 |15.53 |16.13 |16.33 [16.53 [17.13
3|3 9 Hornicka & (/10.54 [11.14 |11.34 [11.54 [12.14 |12.34 |12.54 |13.14 |13.34 [13.54 |14.14 [14.34 [14.54 |15.14 |15.34 |15.54 |16.14 [16.34 [16.54 |17.14
4|4 10 Bélehradska 10.55 |11.15 |11.35 |[11.55 |[12.15 |[12.35 |[12.55 |[13.15 |[13.35 |13.55 |[14.15 |14.35 |14.55 [15.15 [15.35 |[15.55 |[16.15 |16.35 [16.55 |17.15
4|4 11 Hilarova s 10.56 |11.16 [11.36 |[11.56 |12.16 [12.36 |12.56 |13.16 |13.36 |13.56 |[14.16 |14.36 |14.56 [15.16 |15.36 |[15.56 |16.16 |16.36 |16.56 |17.16
6|5 12 Hranicar s ([210.59 [11.19 [11.39 [11.59 [12.19 [12.39 [12.59 [13.19 |13.39 [13.59 [14.19 [14.39 [14.59 |15.19 [15.39 |[15.59 |16.19 [16.39 [16.59 [17.19
o|6|6 13 Divadlo sg([11.01 [11.21 |11.41 [12.01 [12.21 |12.41 |13.01 |13.21 |13.41 [14.01 |14.21 [14.41 [15.01 |15.21 |15.41 |16.01 |16.21 |16.41 |17.01 |17.21
1|{e6|6|] 14 Mirové namésti m[11.02 [11.22 [11.42 |12.02 |12.22 |12.42 |13.02 [13.22 [13.42 [14.02 [14.22 [14.42 [15.02 [15.22 [15.42 |16.02 |16.22 [16.42 [17.02 |17.22
2|87 15 Pristav x |[11.06 |11.26 [11.46 |[12.06 |12.26 [12.46 |13.06 |13.26 |13.46 |14.06 |14.26 |14.46 |15.06 |[15.26 |15.46 |[16.06 |16.26 |16.46 |17.06 |17.26
3(8|8 16 Vojanova, ZOO 11.07 |11.27 [11.47 |12.07 |12.27 [12.47 |13.07 |13.27 |13.47 |14.07 |14.27 |14.47 |15.07 |[15.27 |15.47 |16.07 |16.27 |16.47 |17.07 |17.27
3|18(8 17 Autoskola 11.08 [11.28 [11.48 |12.08 |12.28 [12.48 |13.08 |13.28 |13.48 |14.08 |14.28 |14.48 |15.08 |15.28 |15.48 |16.08 |16.28 |16.48 [17.08 |17.28
3|99 18 Vystupni 11.09 [11.29 |[11.49 [12.09 [12.29 [12.49 [13.09 [13.29 [13.49 |[14.09 |[14.29 |[14.49 |15.09 |15.29 |15.49 [16.09 |16.29 |[16.49 |17.09 |17.29
4]19]9 19 Prior 11.10 |11.30 |11.50 |12.10 [12.30 [12.50 |[13.10 |[13.30 |[13.50 |14.10 |14.30 |14.50 |[15.10 |[15.30 [15.50 |[16.10 |[16.30 |16.50 |17.10 |17.30
4]l9]9]| 20 Keplerova 11.11 |11.31 |11.51 |12.11 [12.31 [12.51 |13.11 |[13.31 |13.51 |14.11 |14.31 |14.51 |[15.11 |[15.31 |15.51 |[16.11 |[16.31 |16.51 |17.11 |17.31
4 |10(10(] 22 Anezky Ceské 11.12 |11.32 [11.52 |12.12 |12.32 [12.52 [13.12 [13.32 [13.52 |14.12 [14.32 |14.52 |15.12 |[15.32 |15.52 [16.12 |16.32 |16.52 [17.12 |17.32
4 [10(10(] 22 Zeiicka 11.13 |11.33 [11.53 |12.13 |12.33 [12.53 |13.13 [13.33 |13.53 |14.13 [14.33 |14.53 |15.13 |[15.33 |15.53 [16.13 |16.33 |16.53 [17.13 [17.33
X - zastavka nebo spoj na znameni - automat na vydej jizdenek MHD i - informaéni centrum DP 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pFistupna R - jede v pracovnich dnech 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
— : oy ; oy 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
stanice meziméstské dopravy # - piestup na viak 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




3>

Severni Terasa - Mirova - Hornicka - Divadlo - Mirové namésti - Vystupni - Zezicka

== (f) ECETNIEET W

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

Lo\

‘ linka €. 55 Severni Terasa - Mirova - Hornicka - Divadlo - VVstupni - ZeZicka

' Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L.

PLATI DNE 16.6.2011
www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz

o SiEmia 213 217 223 229 233 235 245 251 255 259 265 269 279 285
R R R R
1|0 1 Severni Terasa g [|17.26 [17.46 [18.06 |18.26 |18.46 [19.26 [19.06 |19.46 |20.06 |20.26 [20.46 [21.04 [21.34 |22.04
1|1 2 Gagarinova 17.27 [17.47 |18.07 |18.27 [18.47 [19.27 [19.07 |19.47 |20.07 [20.27 [20.47 |21.05 |21.35 |22.05
1|1 3 Vétrna 17.28 [17.48 [18.08 |18.28 |18.48 |19.28 |19.08 |19.48 |20.08 |20.28 |20.48 [21.06 [21.36 |[22.06
2|2 4 Mirova g |[17.29 |17.49 |18.09 |18.29 |18.49 |19.29 |19.09 [19.49 [20.09 [20.29 [20.49 |21.07 |21.37 |22.07
2|2 5 Stavbar( 17.30 [17.50 [18.10 |18.30 |18.50 |19.30 |19.10 |19.50 |20.10 |20.30 |20.50 [21.08 |21.38 |22.08
3|2 6 Elba e=|117.31 [17.51 [18.11 |18.31 |18.51 |19.31 [19.11 [19.51 |20.11 |20.31 |20.51 [21.09 [21.39 |22.09
3|3 7 Krusnohorska 17.32 [17.52 ]18.12 |18.32 [18.52 |19.32 [19.12 |19.52 |20.12 [20.32 [20.52 |21.10 |21.40 |22.10
3|3 8 Stfedni Skoly 17.33 [17.53 [18.13 |18.33 |18.53 |19.33 |19.13 |19.53 |20.13 |20.33 |20.53 [21.11 [21.41 [22.11
3|3 9 Hornicka & (117.34 [17.54 [18.14 |18.34 |18.54 |19.34 |19.14 |19.54 |20.14 |20.34 |20.54 [21.12 [21.42 [22.12
al|al|l 10 Bélehradska 17.35 [17.55 [18.15 |18.35 [18.55 [19.35 [19.15 |19.55 |20.15 [20.35 [20.55 [21.13 |21.43 |22.13
al|al|l 12 Hilarova g=|[17.36 [17.56 [18.16 |18.36 |18.56 |19.36 |19.16 [19.56 |20.16 |20.36 |20.56 |[21.14 [21.44 |22.14
65| 12 Hranicar sF ([17.39 [17.59 [18.19 |18.39 |18.59 [19.39 [19.19 |19.59 |20.19 |20.39 |20.59 [21.17 [21.47 [22.17
o|6|6fl 13 Divadlo 68 (]17.41 [18.01 [18.21 |18.41 |19.01 |19.41 |19.21 |20.01 |20.21 |20.41 |21.01 [21.19 [21.49 [22.19
1(6|6|| 24 Mirové namésti me|17.42 [18.02 |18.22 |18.42 |19.02 [19.42 [19.22 [20.02 [20.22 |20.42 [21.02 |21.20 [21.50 |22.20
2|87 15 Pristav 17.46 [18.06 |18.26 [18.46 [19.06 [19.46 |19.26 |20.06 [20.26 [20.46 [21.06 |21.24 |21.54 [22.24
3|88 16 Vojanova, ZOO 17.47 [18.07 |18.27 |18.47 [19.07 [19.47 [19.27 |20.07 |20.27 [20.47 [21.07 |21.25 |21.55 |22.25
3|88 27 Autoskola 17.48 [18.08 [18.28 |18.48 |19.08 |19.48 |19.28 |20.08 |20.28 |20.48 |21.08 [21.26 |21.56 |22.26
3|99 18 Vystupni 17.49 [18.09 [18.29 |18.49 |19.09 |19.49 |19.29 |20.09 |20.29 |20.49 |21.09 |[21.27 |21.57 [22.27
4|99l 19 Prior 17.50 [18.10 [18.30 |18.50 [19.10 [19.50 [19.30 |20.10 |20.30 [20.50 [21.10 |21.28 |21.58 |22.28
4|99l 20 Keplerova 17.51 [18.11 |18.31 |18.51 [19.11 [19.51 [19.31 |20.11 |20.31 [20.51 [21.11 |21.29 |21.59 |22.29
4 10|10 21 Aneiky Ceské 17.52 [18.12 [18.32 |18.52 |19.12 |19.52 ]19.32 |20.12 |20.32 |20.52 |21.12 [21.30 [22.00 [22.30
4 10|10 22 Zeiicka 17.53 [18.13 [18.33 |18.53 |19.13 |19.53 |19.33 |20.13 |20.33 |20.53 |21.13 [21.31 [22.01 [22.31

X - zastavka nebo spoj na znameni
& - zastavka je bezbariérové pristupna
&7 - stanice meziméstské dopravy

# - piestup na viak

7 - automat na vydej jizdenek MHD
R - jede v pracovnich dnech

i - informaéni centrum DP

24.12. ukonceni nrovozu do 19.hod.
25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonceni provozu do 21.hod.

1.1. zahaieni provozu od 8.hod.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano SySEMemMSKRECETON© FS Software Otomouc




©
5 5 Zeticka - Vystupni - Mirové ndmésti - Revoluéni - Divadlo - Hornickd - Mirova - Severni Terasa ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r———— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka €. 55 Severni Terasa - Mirova - Hornicka - Divadlo - VWstupni - ZeZicka PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 28 50 60 66 72 78 84 20 100 106 116 120 128 132 136 140 144 148 152 156
km Stanice
1 1 Zezicka 4.37 4.57 5.17 5.37 5.57 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 [10.17 [10.37 |10.57
1 2 Anezky Ceské 4.38 4.58 5.18 5.38 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 | 8.38 8.58 9.18 | 9.38 9.58 [10.18 |[10.38 |10.58
1 3 Keplerova 439 [ 459 |[519 [539 [559 [6.19 [639 [659 [719 [739 |[759 |[819 |[839 [859 |9.19 |[9.39 |9.59 [10.19 [10.39 |10.59
2 4 Prior 440 |[5.00 |[520 [540 [6.00 [6.20 [6.40 | 7.00 | 720 |[7.40 |[800 |820 |840 |9.00 |9.20 | 9.40 |10.00 [10.20 |[10.40 |11.00
2 5 Vystupni 4.41 5.01 5.21 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 [10.01 |10.21 |10.41 [11.01
2 6 Autoskola 4.42 5.02 5.22 5.42 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 [10.02 [10.22 [10.42 |11.02
2 7 Vojanova, ZOO 4.43 5.03 5.23 5.43 6.03 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 [10.03 |10.23 |10.43 |11.03
3 8 Pfistav x || 4.45 5.05 5.25 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 |10.05 [10.25 |10.45 [11.05
4 9 Mirové namésti | 4.48 5.08 5.28 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 [10.08 |10.28 [10.48 [11.08
5 10 Revoluéni B 4.49 5.09 5.29 5.49 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 [10.09 |[10.29 |[10.49 |11.09
5 11 Divadlo &g || 4.50 5.10 5.30 5.50 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 [10.10 [10.30 |10.50 |11.10
5 12 Hranicar 7|/ 452 [5.12 [532 [552 |[6.12 [632 | 652 |712 |732 |752 |812 | 832 |852 |[9.12 |[9.32 |9.52 [10.12 [10.32 [10.52 |11.12
6 13 Hilarova s7|| 4.55 5.15 5.35 5.55 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 [10.15 |10.35 |10.55 [11.15
7 14 Bélehradska s(| 456 |[5.16 [536 |556 |6.16 [6.36 |656 |7.16 |736 |756 |8.16 | 836 |856 |9.16 |9.36 | 9.56 [10.16 [10.36 [10.56 |11.16
7 15 Hornicka 4.57 5.17 5.37 5.57 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 [10.17 |10.37 |10.57 |11.17
8 16 Stredni Skoly 4.58 5.18 5.38 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 | 8.58 9.18 9.38 | 9.58 [10.18 |10.38 [10.58 |11.18
8 17 Krusnohorska 459 |519 |539 [559 [6.19 [639 |[659 (719 |[739 |[759 [819 |839 |859 |9.19 |9.39 |9.59 |[10.19 [10.39 |10.59 |[11.19
8 18 Elba w(| 5.00 [ 520 |[540 |6.00 | 620 |[640 |700 |720 |7.40 |800 |820 |840 |9.00 |9.20 | 9.40 |[10.00 [10.20 |[10.40 |[11.00 |11.20
9 19 Stavbaru 5.01 5.21 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 [10.01 |10.21 |10.41 |11.01 |11.21
9 20 Mirova B 5.02 5.22 5.42 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 [10.02 [10.22 |10.42 [11.02 |11.22
9 21 Vétrna 5.03 [ 523 [543 |[6.03 [623 [643 |[703 |723 |[743 |803 [823 [843 [9.03 [9.23 |[9.43 [10.03 [10.23 [10.43 [11.03 |11.23
10 22 Gagarinova 5.04 5.24 | 5.44 6.04 6.24 6.44 | 7.04 7.24 744 | 8.04 | 824 844 [9.04 |9.24 |9.44 [10.04 [10.24 |10.44 [11.04 |11.24
10 23 Severni Terasa 8 5.05 5.25 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 [10.05 |[10.25 |10.45 [11.05 |11.25
X - zastavka nebo spoj na znameni 7 - automat na vydej jizdenek MHD 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pFistupna R - jede v pracovnich dnech 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
— : oy ; oy 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
stanice meziméstské dopravy # - piestup na viak 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




©
5 5 Zeticka - Vystupni - Mirové ndmésti - Revoluéni - Divadlo - Hornickd - Mirova - Severni Terasa ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r———— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka €. 55 Severni Terasa - Mirova - Hornicka - Divadlo - VWstupni - ZeZicka PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 160 164 168 172 176 180 184 188 192 198 202 206 212 216 220 226 230 234 240 246
km Stanice
1 1 Zezicka 11.17 |11.37 [11.57 |12.17 [12.37 [12.57 [13.17 |13.37 [13.57 |14.17 |14.37 |14.57 |15.17 [15.37 |15.57 |16.17 [16.37 |16.57 [17.17 |17.37
1 2 Anezky Ceské 11.18 |11.38 [11.58 [12.18 [12.38 [12.58 |[13.18 |[13.38 |13.58 |14.18 [14.38 |14.58 [15.18 |[15.38 |15.58 [16.18 |[16.38 |16.58 [17.18 |17.38
1 3 Keplerova 11.19 |11.39 [11.59 [12.19 |12.39 [12.59 [13.19 [13.39 |[13.59 |14.19 [14.39 |14.59 |15.19 [15.39 |[15.59 |[16.19 |16.39 |16.59 [17.19 |17.39
2 4 Prior 11.20 [11.40 [12.00 |[12.20 [12.40 [13.00 [13.20 [13.40 [14.00 |[14.20 |[14.40 |[15.00 |15.20 |15.40 |[16.00 |16.20 |16.40 [17.00 |17.20 |17.40
2 5 Vystupni 11.21 |11.41 [12.01 |12.21 |12.41 [13.01 |13.21 [13.41 |14.01 |14.21 |[14.41 |15.01 |15.21 |[15.41 |16.01 [16.21 |16.41 |17.01 [17.21 |17.41
2 6 Autoskola 11.22 |11.42 [12.02 [12.22 [12.42 [13.02 [13.22 [13.42 [14.02 |14.22 |14.42 |15.02 |15.22 [15.42 |16.02 |[16.22 |[16.42 |17.02 [17.22 |17.42
2 7 Vojanova, ZOO 11.23 |11.43 [12.03 |12.23 [12.43 [13.03 |13.23 [13.43 |14.03 |14.23 |14.43 |15.03 |15.23 |[15.43 |16.03 [16.23 |16.43 |17.03 |17.23 |17.43
3 8 Pfistav x ([11.25 [11.45 |12.05 [12.25 [12.45 |13.05 [13.25 |[13.45 |14.05 |[14.25 |14.45 [15.05 [15.25 |[15.45 |[16.05 |16.25 |16.45 |[17.05 |17.25 |17.45
4 9 Mirové namésti oe|11.28 [11.48 [12.08 [12.28 [12.48 [13.08 [13.28 [13.48 [14.08 |14.28 |14.48 [15.08 |15.28 |15.48 [16.08 |16.28 |16.48 [17.08 [17.28 |17.48
5 10 Revoluéni B 11.29 |11.49 [12.09 [12.29 [12.49 [13.09 [13.29 [13.49 |[14.09 |14.29 |[14.49 |15.09 |15.29 [15.49 [16.09 |[16.29 |[16.49 |17.09 |[17.29 |17.49
5 11 Divadlo sp({11.30 |11.50 [12.10 |[12.30 |[12.50 |[13.10 |[13.30 |13.50 |14.10 |14.30 |[14.50 |15.10 |15.30 |[15.50 |[16.10 |[16.30 |16.50 |17.10 |17.30 |17.50
5 12 Hranicar s ([11.32 [11.52 [12.12 [12.32 [12.52 |13.12 [13.32 [13.52 |14.12 |[14.32 [14.52 [15.12 [15.32 |15.52 [16.12 [16.32 |16.52 [17.12 [17.32 |17.52
6 13 Hilarova s=([11.35 [11.55 |12.15 [12.35 |[12.55 [13.15 |[13.35 |13.55 |14.15 |[14.35 |14.55 [15.15 [15.35 |15.55 [16.15 |16.35 |16.55 [17.15 |17.35 |17.55
7 14 Bélehradska s=([11.36 [11.56 |12.16 |12.36 |[12.56 |13.16 [13.36 |13.56 |14.16 |[14.36 |14.56 |[15.16 [15.36 |15.56 |16.16 |16.36 |16.56 [17.16 |[17.36 |17.56
7 15 Hornicka 11.37 |11.57 |12.17 |12.37 |12.57 [13.17 |13.37 |13.57 |14.17 |14.37 |14.57 |15.17 |15.37 |[15.57 |16.17 |16.37 |16.57 |17.17 |17.37 |17.57
8 16 Stredni Skoly 11.38 |11.58 [12.18 |12.38 |12.58 [13.18 |13.38 [13.58 |14.18 |14.38 |14.58 |15.18 |15.38 [15.58 |16.18 [16.38 |16.58 |17.18 [17.38 |17.58
8 17 Krusnohorska 11.39 [11.59 [12.19 |12.39 |12.59 [13.19 |13.39 [13.59 |14.19 |14.39 |14.59 |15.19 |15.39 |15.59 |16.19 |16.39 |16.59 |17.19 [17.39 |17.59
8 18 Elba w(|11.40 [12.00 [12.20 |[12.40 [13.00 [13.20 [13.40 |14.00 |14.20 |14.40 |15.00 |15.20 |[15.40 |16.00 |16.20 |[16.40 [17.00 [17.20 |[17.40 |18.00
9 19 Stavbaru 11.41 |112.01 |12.21 |12.41 [13.01 [13.21 [13.41 [14.01 |14.21 |14.41 |15.01 |15.21 [15.41 [16.01 |16.21 |[16.41 |17.01 |17.21 |17.41 |18.01
9 20 Mirova B 11.42 |12.02 [12.22 [12.42 [13.02 [13.22 [13.42 [14.02 |14.22 |14.42 |[15.02 |15.22 [15.42 [16.02 |16.22 |[16.42 |[17.02 |17.22 |17.42 |18.02
9 21 Vétrna 11.43 [12.03 [12.23 |12.43 |13.03 [13.23 [13.43 [14.03 |14.23 |14.43 [15.03 |15.23 |15.43 [16.03 |16.23 |16.43 [17.03 |17.23 [17.43 |18.03
10 22 Gagarinova 11.44 [12.04 [12.24 |12.44 |13.04 [13.24 |13.44 [14.04 |14.24 |14.44 |15.04 |15.24 |15.44 |16.04 |16.24 |16.44 |17.04 |17.24 |17.44 |18.04
10 23 Severni Terasa 8 11.45 |12.05 [12.25 |12.45 [13.05 [13.25 [13.45 |[14.05 |14.25 |14.45 |15.05 |15.25 [15.45 [16.05 |[16.25 [16.45 |17.05 |17.25 |[17.45 |18.05
X - zastavka nebo spoj na znameni 7 - automat na vydej jizdenek MHD 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pFistupna R - jede v pracovnich dnech 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
— : oy ; oy 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
stanice meziméstské dopravy # - piestup na viak 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




3>

Zeiicka - Vystupni - Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - Hornicka - Mirova - Severni Terasa

‘ linka €. 55 Severni Terasa - Mirova - Hornicka - Divadlo - VVstupni - ZeZicka
' Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L.

== (f) ECETNIEET W

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l
PLATI DNE 16.6.2011
www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz

km Stanice 252 254 256 260 264 266 268 270 276 282 286 290 292 294
R R R S S R R

1 1 Zezicka 17.57 [18.17 18.37 |18.57 [19.17 [19.37 [19.57 [20.17 |20.37 [20.57 [21.19 [21.49 [22.19 |22.49

1 2 Anezky Ceské 17.58 [18.18 |18.38 [18.58 [19.18 |19.38 [19.58 [20.18 |20.38 [20.58 [21.20 |21.50 [22.20 [22.50

1 3 Keplerova 17.59 [18.19 |18.39 [18.59 [19.19 |19.39 [19.59 [20.19 |20.39 [20.59 [21.21 |21.51 [22.21 [22.51

2 4 Prior 18.00 |18.20 |18.40 [19.00 |19.20 |19.40 [20.00 |20.20 |20.40 [21.00 |[21.22 |21.52 [22.22 |22.52

2 5 Vystupni 18.01 [18.21 |18.41 [19.01 |19.21 |19.41 [20.01 |20.21 |20.41 [21.01 |[21.23 |21.53 [22.23 [22.53

2 6 Autoskola 18.02 [18.22 [18.42 [19.02 [19.22 [19.42 [20.02 |20.22 [20.42 [21.02 [21.24 |21.54 [22.24 |22.54

2 7 Vojanova, ZOO 18.03 [18.23 |18.43 [19.03 [19.23 |19.43 [20.03 [20.23 |20.43 [21.03 [21.25 |21.55 [22.25 [22.55

3 8 PFistav x |[18.05 [18.25 |18.45 |19.05 [19.25 |19.45 [20.05 |20.25 [20.45 |[21.05 |21.27 |21.57 [22.27 |22.57

4 9 Mirové namésti o | 18.08 [18.28 [18.48 | 19.08 [19.28 [19.48 [20.08 |20.28 |20.48 [21.08 [21.30 |[22.00 |22.30 |23.00

5 10 Revoluéni g [/18.09 [18.29 [18.49 |19.09 [19.29 |[19.49 [20.09 [20.29 |20.49 [21.09 |[21.31 [22.01 [22.31 |23.01

5 11 Divadlo &g |[18.10 [18.30 |18.50 |[19.10 [19.30 |19.50 [20.10 |[20.30 [20.50 |21.10 |21.32 [22.02 [22.32

5 12 Hranicar s@ |[18.12 [18.32 |18.52 [19.12 [19.32 |19.52 [20.12 [20.32 |20.52 [21.12 [21.34 |22.04 [22.34

6 13 Hilarova | 18.15 [18.35 [18.55 [19.15 [19.35 |19.55 [20.15 [20.35 [20.55 |21.15 |21.37 [22.07 |22.37

7 14 Bélehradska w7|[18.16 [18.36 [18.56 [19.16 [19.36 |19.56 [20.16 |[20.36 [20.56 |21.16 |21.38 [22.08 |[22.38

7 15 Hornicka 18.17 [18.37 [18.57 [19.17 |19.37 [19.57 [20.17 |20.37 |20.57 |21.17 [21.39 [22.09 |22.39

8 16 Stredni Skoly 18.18 [18.38 |18.58 [19.18 [19.38 |19.58 [20.18 |20.38 [20.58 [21.18 [21.40 [22.10 [22.40

8 17 KruSnohorska 18.19 [18.39 |18.59 [19.19 [19.39 |19.59 [20.19 [20.39 |20.59 |[21.19 |21.41 |22.11 |22.41

8 18 Elba &7|[18.20 [18.40 [19.00 |[19.20 [19.40 |20.00 [20.20 [20.40 [21.00 |21.20 |21.42 [22.12 [22.42

9 19 Stavbaru 18.21 [18.41 [19.01 [19.21 |19.41 [20.01 [20.21 |20.41 [21.01 |21.21 [21.43 [22.13 |22.43

9 20 Mirova g [[18.22 [18.42 [19.02 |19.22 [19.42 [20.02 [20.22 [20.42 |21.02 [21.22 [21.44 [22.14 |22.44

9 21 Vétrna 18.23 [18.43 |19.03 [19.23 [19.43 |20.03 [20.23 |20.43 [21.03 |21.23 |21.45 [22.15 [22.45

10 22 Gagarinova 18.24 |18.44 |19.04 [19.24 |19.44 |20.04 [20.24 |20.44 |21.04 |21.24 |21.46 |22.16 |22.46

10 23 Severni Terasa g [/18.25 [18.45 [19.05 |19.25 [19.45 |20.05 [20.25 |20.45 |21.05 [21.25 |21.47 [22.17 |22.47

X - zastavka nebo spoj na znameni
& - zastavka je bezbariérové pristupna
&7 - stanice meziméstské dopravy

7 - automat na vydej jizdenek MHD

R - jede v pracovnich dnech
# - piestup na viak

24.12. ukonceni nrovozu do 19.hod.
25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonceni provozu do 21.hod.

1.1. zahaieni provozu od 8.hod.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano SySEMemMSKRECETON© FS Software Otomouc




